08 Aralık 2025 

Konu : Borçlanma Aracı İhracı Limit Başvuruları-BDDK Onayı 

BORSA İSTANBUL A.Ş. 
İSTANBUL 

Açıklanacak Özel Durum: 

İlgi: 08 Aralık 2025 tarihli açıklamamız 

Bankamız Yönetim Kurulu’nun 08 Aralık 2025 tarihli kararı kapsamında en fazla 25.000.000.000 TL (yirmi 
beş milyar Türk Lirası) tutara kadar yurtiçinde finansman bonosu ve/veya tahvil ihracının gerçekleştirilmesi 
ve ihraçlarla ilgili gerekli tüm işlemlerin ilgili yöneticiler tarafından yerine getirilmesi için 
yetkilendirilmesine ilişkin kararı çerçevesinde ihraç tavanı yenilenmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu,